
PLOEG KAPITEIN EMAIL TEL NR LOKAAL ADRES TEL NR

DC PARATROOPERS Lenaerts Peter peterlenaerts4@hotmail.com 0499 77 80 31 Paradox Diestsesteenweg 109 , 3010 Kessel-lo 0495 65 30 05

DC PARATROOPERS 2 Dos Santos Sylvie sylvie_dossantos@hotmail.com 0478 47 57 50 Paradox Diestsesteenweg 109 , 3010 Kessel-lo 0495 65 30 05

DC THE FLYING EAGELS A Debecker Mike mikedebecker1@hotmail.com 0460 97 29 85 Sportecho Gemeenteplein 38 , 1560 Hoeilaart 02 657 07 07

DC THE FLYING EAGELS B Stijn Kumps stijnkumps@gmail.com 0496 57 45 86 Sportecho Gemeenteplein 38 , 1560 Hoeilaart 02 657 07 07

DC YZEREN PIJL Vervoort Bert bert.vervoort@hotmail.com 0477 37 89 06 Cafe Den Yzer Blauberg 6 , 2230 Herselt 014 54 89 97

DC DE TOPPERS De Mayer Francis francis.1968@hotmail.com 0477 51 45 85 Cafe T'Wiel Dokter Wijckmansstraat 11 , 1820 Steenokkerzeel 0477 51 45 85

DC KATERIA EAGLES Herman Hermans hermanhermans1957@gmail.com 0497 62 98 44 Dancehall Diest Nijverheidslaan 18 , 3290 Diest 013 32 19 54

DC CHECKOUT Arys Loic loicarys92@gmail.com 0468 26 11 41 Sportlokaal Wezemaal Langestraat 3 , 3111 Wezemaal

DE LIJNPIKKERS Vandekerckhove frédérick fre-vdn@hotmail.com 0496 76 97 06 Cafe Klokkenberg Grotestraat 120 , 3118 Werchter 0475 93 60 94

DC REVUE Demarsin Joren jorendemarsin@hotmail.com 0476 64 37 38 Cafe Revue Oude Markt 51 , 3000 Leuven 016 22 09 87

DC ABRICOT Vankerkhove Mario vankerkhove.mario@telenet.be 0477 76 30 99 Cafe Abricot Schaluin 95 , 3200 Aarschot 016 56 10 82

DC THE PUB Vermaelen Nico vermaelennico1@gmail.com 456 01 29 77 Cafe The Pub Vlinderlaan 1E , 3360 Bierbeek 016 46 20 77

DC THE JOKERS Drijvers Lucia lucia.christof@gmail.com 0494 92 44 18 Cafetaria 't solveld Ralisweg 13 , 3390 Tielt Winge 016 88 53 55

DC THE POMP Boghe Luc dcdepomp@gmail.com 0496 40 09 72 Cafe De Pomp Dorpstraat 30 , 3370 Boutersem 0478 09 32 44

DC THE FUTURE A Beerens Johan johan.beerens1966@gmail.com 0470 54 69 74 De Coconuts Kruisstraat 51 , 3120 Tremelo 016 53 16 98

DC THE FUTURE B Verbraeken Roel roel.verbraeken@gmail.be 0474 28 55 87 De Coconuts Kruisstraat 51 , 3120 Tremelo 016 53 16 98

DC ABRI Janssens Andy andyjanssens666@telenet.be 0497 11 99 86 Cafe Abricot Schaluin 95 , 3200 Aarschot 016 56 10 82

DC HET VERVOLG TIMO BENEATS timo.benaets@gmail.com 0492 49 55 31 Cafe The Pub Vlinderlaan 1E , 3360 Bierbeek 016 46 20 77

DC MEREN Gaby Van Pelt gabrielvanpelt@hotmail.com De Meren Dorpstraat 86 3130 Begijnendijk 0495 52 00 96

DC WELKOM 1 Serre Carl carl.serre@telenet.be 0477 44 23 50 Cafe De Welkom Lobbensestraat 175 , 3271 Zichem 0498 35 69 33

DC SMOKING DEVILS Vanbeuren Ince ince1@live.be 0499 08 76 36 Big Fish August Ryerslaan 36 , 3200 Aarschot 016 88 91 96

DC BAS 1 Van Der Stucken David david.vanderstucken@telenet.be 0496 12 98 33 Den Bas Tremelobaan 148 Keerbergen 016 53 32 21

DC BAS 2 Steens aaron aaron-steens@hotmail.com 0492 09 95 34 Den Bas Tremelobaan 148 Keerbergen 016 53 32 21

GERONIMO Philip Torbeyns philiptorbeyns@gmail.com 0479 82 65 34 Cafe Jerom stationsstraat 165 , 3110 Rotselaar 0479 98 41 34

DC T VERLOF C Wolput Geert geertwolput@hotmail.com 0497 89 14 40 T Verlof Kardinaal Mercierstraat 23 , 3200 Aarschot 0476 33 46 18 

DC T VERLOF B Joeri Vissenaekens joeri.vissenaekens@gmail.com 0477 46 27 50 T Verlof Kardinaal Mercierstraat 23 , 3200 Aarschot 0476 33 46 18 

DC KOP VAN MUNTE Papens Sandra sandrapapens@live.be 0494 44 42 58 Big Fish August Ryerslaan 36 , 3200 Aarschot 016 88 91 96

DC DE LOZE Tom Geens dcdeloze@gmail.com 0479 26 53 80 Cafe Lozenhoek Nieuwstraat 75 , 3140 Keerbergen 0476 50 30 48

DC UYLENPIKKERS Benny Verbeeck benny.verbeeck@gmail.com 0475 89 23 19 Cafe Uylenspiegel Leuvensestraat 57 , 3200 Aarschot 0475 61 89 81

DC SPORTLOKAAL Vermeylen Mario vermeylen.mario67@hotmail.com 0473 28 16 93 Sportlokaal Keulenstraat 19 , 3020 Herent 0496 53 49 59

DC DARTS VRIENDEN Van Gucht Anouk anoukvangucht12@outlook.com  0471 54 10 79 Cafetaria 't solveld Ralisweg 13 , 3390 Tielt Winge 016 88 53 55

DC DE KNOET A Goovaerts Sven goovaerts.sven7@hotmail.com 0498 04 18 54 De Knoet Schaluin 78 , 3200 Aarschot 0479 32 26 57

DC DE KNOET B Laeremans Thomas thomaslaeremans@hotmail.com 0474 37 90 86 De Knoet Schaluin 78 , 3200 Aarschot 0479 32 26 57

DC DE KNOET C Verbist Kenneth kenneth_verbist@hotmail.com 0495 26 46 59 De Knoet Schaluin 78 , 3200 Aarschot 0479 32 26 57

DC KOEKENBAK Lavingne Thomas thomas.lavigne@hotmail.com 0472 06 82 63 Sporthal De Koekenbak Sportlaan 4C , 3545 Halen 0496 56 53 99

DC DE COCONUTS Van Uffel Stef stef.vanuffel@saint-gobain.com 0471 99 28 31 De Coconuts Kruisstraat 51 , 3120 Tremelo 016 53 16 98

DC DE CROONERS Mues Stijn stijn.mues@gmail.com 0475 27 25 82 De Komma Frederick Lintstraat 45 , 3000 Leuven 016 43 38 30

DC JUST NI Benny De Becker benny.de.becker@telenet.be 0476 94 49 11 Cafetaria 't solveld Ralisweg 13 , 3390 Tielt Winge 016 88 53 55

DC LUCKY SHOTS A Veugelen David davidveugelen@hotmail.com 0484 23 22 22 Cafetaria 't solveld Ralisweg 13 , 3390 Tielt Winge 016 88 53 55

DC LUCKY SHOTS D Detrez Milan milan.detrez16@gmail.com 0487 70 20 03 Cafetaria 't solveld Ralisweg 13 , 3390 Tielt Winge 016 88 53 55

DC THE POWER RANGERS Vanhemelen Xandro vanhemelen.xandro13@icloud.com 0468 48 01 40 Cafetaria 't solveld Ralisweg 13 , 3390 Tielt Winge 016 88 53 55

DC AFRIT 20 A Van De Leest Selle selle.vdl03@gmail.com 0497 11 28 64 Afrit 20 Aarschotsesteenweg 344 , 3012 Wilsele 0497 15 15 40

DC DE RAILZ Lemmens Steff lemmenssteff@gmail.com 0488 56 87 14 DC RAILZ Ernest Claesstraat 73 , 3271 Zichem

DC BULLSEY CLAUDE Maeremans David dmaeremans@gmail.com 0476 88 16 63 Kaffe Claude Stationstraat 50 , 3150 Haacht 0475 31 04 62

DC BURNOUT Perremans Hans hans.perremans@skynet.be 0492 53 42 08 Taverne Den Dijk Dijkstraat 1 , 3150 Wespelaar 016 26 94 60

DC TROUBLE DOUBLE Kevin Vanfroyenhoven nivekhoven@hotmail.com 0497 35 75 75 Big Fish August Ryerslaan 36 , 3200 Aarschot 016 88 91 96

DC THE LOFTBOYS Dewitte David david.dewitte@pandora.be 0468 11 00 25 Shooters Schrieksebaan 55 , 3920 Tremelo 016 57 17 47

DC DE TUMKENS Peter Verhaegen peterverhaegen21@hotmail.com 0486 06 16 95 Sportcomplex De Tumkens P,Pitetlaan 30 , 3130 Begijnedijk 016 53 66 75

DC THE SAINTS Van De Reyd Tim vandereyd_tim@hotmail.com 0479 56 51 02 T Halleke August nihoulstraat 72a 3270 Scherpenheuvel 0476 56 84 16

THE TRIPLE ONES Van Gestel Tamara tammievg@gmail.com 0477 79 70 87 Cafetaria 't solveld Ralisweg 13 , 3390 Tielt Winge 016 88 53 55

DC SHOOTING DARTS Leenaerts Sebastiaan sebas99@live.be 0470 47 18 80 Dancehall Diest Nijverheidslaan 18 , 3290 Diest 013 32 19 54

DC DE WELKOM Ceusters Jan jan.ceusters@hotmail.com 0496 94 30 21 Cafe De Welkom Lobbensestraat 175 , 3271 Zichem 0498 35 69 33

DC RAP THUIS Vanbrussel Wim wimvanbrussel@telenet.be 0495 28 44 49 Sportlokaal Keulenstraat 19 , 3020 Herent 0496 53 49 59

DC FLIGHT3051 Bullekens Kris Kris.bullekens@telenet.be 0476 28 95 77 In De Rapte Beekstraat 9 , 3051 Sint Joris Weert 0476 28 95 77

DC TRIPLE D Daems Robbe robbemaite@live.be 0498 07 44 00 kaffee t smiske Lostraat 6 , 3212 Pellenberg 0497 24 15 05

DC DE KLEPPERKES Janssens Jonathan janssens_jonathan@hotmail.be						 0470 95 09 32 Cafetaria 't solveld Ralisweg 13 , 3390 Tielt Winge 016 88 53 55

DC TRIPLE X De Kerf Thierry thierry.dekerf@gmail.com 0476 27 66 83 Cafetaria 't solveld Ralisweg 13 , 3390 Tielt Winge 016 88 53 55

DC HOEK AF Jacobs Marnix marnixjacobs@hotmail.com 0486 23 12 95 Cafetaria 't solveld Ralisweg 13 , 3390 Tielt Winge 016 88 53 55

DC TRIPEL 20 De Cuyper Edwin edwin.decuyper@hotmail.Com 0472 71 68 54 Travoo Onze Lievevrouwstraat 2 , 3020 Herent 0472 71 68 54

DC THE BULLS Bertrand Christophe christophe.bertrand1@telenet.be 0493 25 79 28 Bowling Angelo Pleinstraat 53 3220 Holsbeek 016 44 81 07

DC WASCHILLET Alain ALBERT alain.albert@telenet.be 0494 99.53.67 t Lanterreke Geesbeek 25 , 3210 Lubbeek 016 62 23 96

DC 'T KWETTERHOF Jacobs Chris krikkejacobs@gmail.com 0496 52 42 98  T'Kwetterhof Willekeslaan 161 , 3130 Betekom 016 53 06 47
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